N° 460 

de 2016, del SEA, no se fiscalizó debidamente este aspecto (fs. 

11), porque la acreditación allí hecha es contraria e 

insuficiente con el estándar exigido por el art. 73 del 

Reglamento del SEIA, que establece que el inicio debe ser 

Fojas 2202
dos mil doscientos dos

Código: LCWZBSVBCXF

Este documento tiene firma electrónica
y su original puede ser validado en
http://verificadoc.pjud.cl

REPÚBLICA DE CHILE 
TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL 

sistemático, ininterrumpido y permanente, ya que esto debe 

referirse a una ejecución material en sentido estricto (fs.